

Link do produktu: <https://www.tesam.pl/035657-sunmatch-4-akumulatorowa-lampa-robocza-o-mocy-500-lumenow-i-funkcji-cct-scan-p-13676.html>



03.5657 - SUNMATCH 4 - Akumulatorowa lampa robocza o mocy 500 lumenów i funkcji CCT SCAN

Cena brutto	674.00 zł
Cena netto	547.97 zł
Dostępność	Na zamówienie - 48h
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	03.5657
Kod EAN	5708997356579
Producent	Scangrip

Opis produktu

Kompaktowa lampa robocza LED z nową funkcją CCT SCAN do opisywania szczegółów samochodu i dopasowywania kolorów

SUNMATCH 4 to poręczna latarka robocza LED z możliwością ładowania, która jest zawsze pod ręką i umożliwi dopracowanie szczegółów i dopasowanie kolorów.

W porównaniu do poprzedniego modelu SUNMATCH 4 posiada unikalną, bezstopniową funkcję CCT SCAN. Włączając funkcję CCT SCAN, latarka automatycznie skanuje powierzchnię obiektu w całym spektrum temperatury barwowej z zakresu od 2500K do 6500K. W dowolnym momencie funkcję CCT SCAN można zablokować i w ten sposób dostosować lampę do konkretnego zadania. Zapewnia to optymalne warunki do jak najdokładniejszego dopasowania koloru oraz uwypuklenia i wykrycia defektów lakieru. SUNMATCH 4 posiada także funkcję bezstopniowego ściemniacza w zakresie od 10% do 100%. Na górze znajduje się również reflektor umożliwiający inspekcję.

Trwała lampa robocza LED o dużej elastyczności
SUNMATCH 4 jest zawsze gotowy do użycia i łatwy do znalezienia, gdy po każdej pracy zostanie umieszczony w stacji ładującej. Umieść lampę roboczą LED w dowolnym miejscu podczas inspekcji, korzystając z obrotowego, solidnego haka lub silnego, wbudowanego magnesu. Elastyczna głowica lampy odchylana jest do 180 stopni.

Dzięki trwałej konstrukcji SUNMATCH 4 jest pyło- i wodoodporny (IP65). Jest również wyposażony w szklaną soczewkę odporną na rozpuszczalniki i wskaźnik baterii z przodu, który pokazuje, kiedy należy ją naładować.

Aby uniknąć przegrzania latarki, wbudowany inteligentny system ochrony przed przegrzaniem przełącza się w tryb niski (50%) po 3 minutach ciągłego użytkowania w trybie wysokim.

W zestawie znajduje się 1 x SCANGRIP DIFFUSER SMALL. Dyfuzor zapewnia miękkie i rozproszone światło bez ostrych cieni. Ponadto zmniejszone zostaje oślepienie i odbicia. Dyfuzor można łatwo zamontować na górze obiektu.
Dlaczego warto wybrać SUNMATCH 4?

- Poręczna lampa robocza LED do tworzenia szczegółów i dopasowywania kolorów, zapewniająca moc do 500 lumenów
- Funkcje CCT SCAN odwziewiedlające całe spektrum temperatur barwowych od 2500K do 6500K
- Kompaktowa i elastyczna konstrukcja
- Wskaźnik baterii z przodu
- Pyło i wodoodporność, IP65
- W zestawie mały dyfuzor zapewniający miękkie i rozproszone światło

// Zastępuje 03.5651 SUNMATCH 3, który zostanie wycofany.
Rozwiązania oświetleniowe dla przemysłu malarskiego

Będąc najbardziej wszechstronnymi i wyrafinowanymi tego rodzaju lampami na świecie, nowa generacja lamp SCANGRIP dla

przemysłu malarskiego jest przeznaczona do dopasowywania kolorów, wykonywania detali i ogólnych prac malarskich i można ich używać wszędzie tam, gdzie pomalowana powierzchnia wymaga kontroli.
CRI+ dla dokładnego dopasowania kolorów

W naszych rozwiązaniach oświetleniowych dla przemysłu malarskiego posługujemy się terminem CRI+ zdefiniowanym jako średnia wszystkich 15 wartości R. Jest to jedyna poprawna definicja wartości CRI, która może być stosowana do dokładnego i niezawodnego rozpoznawania kolorów.

Masa netto (kg): 0,27

Długość (mm): 188,00

Szerokość (mm): 58,00

Wysokość (mm): 26,00

W zestawie: lampa, kabel do ładowarki, dyfuzor, instrukcja

Waga brutto, opakowanie (kg): 0,49

Długość, opakowanie (mm): 203,00

Szerokość, opakowanie (mm): 89,00

Wysokość, opakowanie (mm): 81,00